



گروه بین الملل
خبرگزاری تسنیم

عملیات نامرئی



سریع و برق آسا مثل حمله حزب الله



خبرگزاری تسنیم: روز چهارشنبه، ۸ بهمن ماه ۱۳۹۳، حزب الله لبنان برای پاسخ دادن جنایت رژیم صهیونیستی که چند روز پیش، چند سرباز مقاومت اسلامی را به شهادت رساند طی یک عملیات نامرئی و پیچیده، دشمن را غافلگیر کرد. در پی این عملیات مقاومت علیه یک کاروان نظامیان صهیونیست در مرز با لبنان، دست کم ۱۷ تن کشته

و دهها تن دیگر زخمی شدند. رژیم صهیونیستی به زخمی شدن دست کم ۷ صهیونیست و کشته شدن دو تن دیگر اذعان کرده است. پایگاه خبری العهد نوشت که حمله امروز مقاومت به کاروان نظامی اسرائیل بعد از موانع مرزی آن سوی روستای العباسیه واقع در جنوب لبنان روی داده است. این مکان دقیقاً در پیچ صعودا به سمت مزرعه «بسطرا» در شبا واقع در شرق پادگان

«المجیدیه» واقع شده است. روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارانوت به نقل از یک مسئول نظامی نوشت که ۶ موشک به قافله نظامی اسرائیل اصابت کرده است که ۳ موشک آن به صورت مستقیم به این کاروان اصابت کرد. شبکه ۱۰ تلویزیون اسرائیل اعلام کرد کاروانی که هدف عملیات حزب الله قرار گرفت یک هیئت فرماندهی بوده است. هاآرتص نیز دیگر روزنامه اسرائیلی نیز

در گزارشی به نام دو نظامی صهیونیست کشته شده در این عملیات به نام های سروان «یوچای کالانگل» و «دورچایم نی نی» اشاره کرد. حزب الله لبنان با صدور بیانیه شماره یک خود، مسئولیت این عملیات را که در آن تعدادی از نظامیان صهیونیست به هلاکت رسیدند، به عهده گرفت. مقاومت لبنان اعلام کرد که «گردان شهدای قنیطره» ساعت ۱۱:۳۰ صبح

بامداد امروز یک کاروان نظامی صهیونیست را هدف قرار دادند. رسانه های صهیونیستی اعلام کردند که عملیات امروز حزب الله خطرناک ترین عملیات از مرزهای لبنان علیه اسرائیل از جنگ دوم لبنان تاکنون است. المیادین گزارش داد که حزب الله لبنان از موشک های پیشرفته «کورنت» استفاده کرده است. بر اساس این گزارش، در پی این عملیات پیچیده

مقاومت، رژیم صهیونیستی از شهرک نشینان این رژیم در مناطق المطله، اصبع الجلیل و مناطق نزدیک به محل وقوع این انفجار خواسته است که در محل سکونت خود باقی بمانند. سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی از اصابت خمپاره به یک سایت نظامی در جبل الشیخ خبر داد که در پی آن این سایت بسته شده و ساکنان آن منطقه، منازل را تخلیه کرده و متواری شده اند.



عملیاتی که مثل آوار زلزله بر سر صهیونیست ها فروریخت، رزمندگان مقاومت که نام گروه شهدای قنیطره را بر خود نهاده بودند، در یک عملیات قهرمانانه، به تلافی جنایت اخیر رژیم صهیونیستی در منطقه قنیطره، ضربه محکمی را به صهیونیست ها وارد کردند. در این عملیات پیروزمندانه، چندین خودرو نظامی ارتش رژیم صهیونیستی در کمین محکم رزمندگان حزب الله گرفتار شد و تلفات و خسارت های سنگینی به

آنها وارد شد، بر اساس گزارش منابع خبری، در این عملیات، دست کم ۱۷ نظامی این رژیم به هلاکت رسیدند و شمار دیگری زخمی شدند. جبهه مقاومت و حامیانش در پی عملیات امروز رزمندگان حزب الله علیه نظامیان صهیونیست، با موجی از شور و شادمانی همراه شده است. از عراق تا یمن و فلسطین محافل مردمی و گروه های مخالف سازش با صهیونیست ها از این عملیات بزرگ احساس غرور و

شادی پیدا کرده اند. گروه های مقاومت فلسطینی از اولین طرف هایی بودند که از عملیات رزمندگان حزب الله تمجید کردند. حماس، جهاد اسلامی و جبهه خلق برای آزادی فلسطین و جبهه عمل اسلامی لبنان این موفقیت بزرگ را به حزب الله تبریک گفتند. جبهه عمل اسلامی لبنان، عملیات حزب الله را عملیات قهرمانانه و جسورانه ای خوانده است که بر ضد دشمن غاصب در مزارع اشغالی شبعاً انجام شده است.

این شکل لبنانی، این عملیات و دیگر عملیات های مقاومت را واکنش طبیعی به زورگویی و تروریسم مستمر اسرائیل و جنایت وحشیانه اخیر این رژیم در منطقه قنیطره قلمداد کرده است. جبهه عمل اسلامی بر حق لبنان، ارتش و مقاومت مشروع در مقابله با نظامیان متجاوز صهیونیست که همچنان مزارع شبعاً و تپه های کفرشوبای لبنان را در اشغال خود دارند، برای اینکه دشمن بفهمد که تجاوزات مستمر آن

هرگز بدون مجازات نخواهد ماند و همه لبنانی ها در کنار ارتش و مقاومت خود برای دفع هر گونه تجاوز یا حماقت جدیدی که ممکن است صهیونیست ها مرتکب شوند، تاکید کرد. همبستگی مردمی در کشورهای مختلف با عملیات تلافی جویانه حزب الله لبنان و اتحاد مقاومت فلسطین و لبنان به همان نسبت که شادی و سرور را به جبهه مقاومت و حامیانش منتقل کرده، سایه رعب و وحشت و ناامیدی را بر

سرغاصبان قدس و حامیانشان حاکم کرده و سبب تقویت باورهای مسلمانان مبنی بر آغاز روند فروپاشی و نابودی غده سرطانی در منطقه ای است که بیش از ۶۰ سال است پیام آور ناامنی و خشونت و کشتار بوده و ملت های منطقه همچنان منتظر چنین روزی هستند که برای همیشه از شر این شر مطلق به گفته امام موسی صدر رهایی یابند تا باریشه کنی این غده سرطانی، آرامش و ثبات و امنیت به منطقه باز گردد.

خسته و دلشسته زده!



در حالی که رسانه‌های اسرائیلی پیش از این اعلام کرده بودند که بخش نظارت ارتش اسرائیل انتشار تعداد زخمی‌های ارتش این رژیم را ممنوع اعلام کرده است، پس از گذشت چند ساعت از عملیات اجازه انتشار خبر کشته شدن دو نظامی این رژیم را صادر کرد. بر اساس گزارش رسانه‌های اسرائیلی، حمله حزب‌الله گردان «تسبار» از تیپ گولانی را که از زبده‌ترین عناصر این رژیم تشکیل شده است، هدف قرار داده است. شبکه المیادین

اعلام کرد که در بین کشته شدگان اسرائیل فرمانده یک گردان تیپ گولانی به چشم می‌خورد. شبکه دو اسرائیل اعلام کرد که فرمانده یک گروهان از «تیپ جفعاتی» در بین کشته شدگان عملیات حزب‌الله در مزارع اشغالی شبعاء است. این در حالی است که هواپیماهای شناسایی رژیم صهیونیستی همچنان در آسمان جنوب لبنان در حال پروازند. اسرائیل در پی این حمله اقدام به مسدود کردن راه‌های ارتباطی شمالی از منطقه کریات شمونه

به سمت شمال و غرب کرده است. رسانه‌های اسرائیلی همچنین اعلام کردند که در پی اصابت موشک، یک منزل واقع در شهرک‌های صهیونیست نشین آسیب دیده است و ارتش نیز از ساکنان خواست که به محل حادثه نزدیک نشوند. در پی این عملیات، ارتش اسرائیل نیروهای ویژه و ذخیره خود را فرا خوانده و شمال سرزمین‌های اشغالی را منطقه نظامی اعلام کرد. «بنی گانتس» رئیس ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی نیز

در حال بررسی اوضاع است. آسوشیتدپرس گزارش داد که رژیم صهیونیستی با ۲۵ خمپاره مناطقی را در خاک لبنان هدف قرار داده است. در پی این عملیات، ارتش رژیم صهیونیستی برای بررسی این حادثه جلسه اضطراری برگزار کرد. نخست وزیر رژیم صهیونیستی برای انجام مشورت‌های امنیتی به ساختمان وزارت امنیت این رژیم رفت. نتانیا هو و موشه یعلون وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در ساختمان وزارت امنیت به

رایزنی پرداختند از نتیجه این نشست گزارشی منتشر نشده است. کانال دوی رژیم صهیونیستی اعلام کرد که ارتش اسرائیل پاسخ چندروزه به حملات مقاومت را بررسی می‌کند. بنیامین نتانیا هو نخست وزیر رژیم صهیونیستی در واکنش به این عملیات که رسانه‌های اسرائیلی آن را بی‌سابقه توصیف کردند، گفت: پیشنهاد می‌کنم که ما را امتحان نکنید. وی ادعا کرد که اسرائیل با قدرت به این عملیات پاسخ خواهد داد. رسانه‌های

صهیونیست گزارش دادند که فرودگاه‌های «حیفا» و «روش بینا» به دلیل اوضاع امنیتی شمال سرزمین‌های اشغالی تعطیل شدند. هواپیماهای جنگی اسرائیل به‌طور گسترده در مناطق العرقوب، مزارع شبعاء، حاصیبا و بقاع غربی به پرواز درآمدند. گزارش‌ها حاکی است که ارتش این رژیم مناطقی را در مزارع شبعاء هدف حملات خود قرار داده است. پرواز جنگنده‌های اسرائیلی در مناطق مختلف در جنوب لبنان همچنان ادامه دارد.